serão sorteados 19 (dezenove) participantes de lojas diferentes, que receberão os seguintes prêmios: 

 1º ao 10º cupons sorteados: 01 (um) Headphones JBL no valor unitário de R$ 70,00 (setenta reais); 

 11º ao 13º cupons sorteados: 01 (uma) Bicicleta Colli Aro 29/21 marchas no valor de R$ 899,00 (oitocentos e noventa e nove 

reais); 

 14º ao 16º cupons sorteados: 01 (um) Smartphone Samsung 128GB no valor de R$ 999,00 (novecentos e noventa e nove reais); 

 17º cupom sorteado: 01 (um) Notebook Positivo 4GB RAM 128GB no valor de R$ 1.499,00 (mil quatrocentos e noventa e nove 
reais); 

 18º e 19º cupom sorteado: 01 (uma) Smart TV AOC de 50” no valor unitário de R$ 1.899,00 (mil oitocentos e noventa e nove 
reais). 

Segunda etapa: serão sorteados entre todos os participantes da promoção, com exceção dos contemplados na primeira etapa, 01 (um) 
participante que receberá o seguinte prêmio: 

 1º cupom sorteado: 01 (um) Automóvel marca Fiat Mobi Like 1.0, 0 km, ano/modelo 2025/2026, no valor de R$ 69.990,00 
(sessenta e nove mil novecentos e noventa reais). 

7-PERGUNTA DA PROMOÇÃO: 

Qual a Associação que premia 1 carro, 2 TV 50”, 3 smatphones, 3 bicicletas, 1 notebook e 10 headphones? 

8-APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS 

DATA: 31/01/2026 16:00 
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 10/11/2025 07:00 a 30/01/2026 18:00